
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ  ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ 
ΩΡΑΡΙΟ    ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ                                                                                                                                                                                                                                                      
ΤΗΣ ΑΝΑΠΛ/ΤΡΙΑΣ ΚΕΛΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΚΛ. 
ΤΕ01.19                                                                                                                                                                                                                   
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  13-09-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ    Δ.Ε. Β' 

ΑΘΗΝΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Αθανάσιος Παλλαντζάς 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

MPhil           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ/ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
 

                         Ημερομηνία: 06 – 09 - 2023 

                         Αρ. πρωτ: 12547 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Μεσογείων 324  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 15341 Αγ. Παρασκευή 
Πληροφορίες : Αλεξάνδρα Τεννέ 
Τηλέφωνο : 2106001417 
Ιστοσελίδα : https://dide-v-ath.gr 
e-mail: : granapl@dide-v-ath.att.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή 
Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 
2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2023-2024.  

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 96385/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 
ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού». 

ΑΔΑ: 91ΔΕ46ΝΚΠΔ-637



5. Την ισχύουσα Απόφαση Ένταξης του Έργου, στο  Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ), στη ΣΑΕ 
445/2 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 170405/Γ1/28-12-2021 (ΦΕΚ τ. Β΄ 6273/28-12-2021) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

7. Τις αιτήσεις/δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψηφίων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της με αριθμ. πρωτ. 90835/Ε1/14-08-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 
Αποφασίζουμε  

 

 
Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 
 
Α/
Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕ
Σ 

1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - ΚΑΛΛΙΣΠΕΡΕΙΟ 
2ο Γ/ΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 
6 

2 ΔΕΛΑΠΟΡΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 3ο Γ/ΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 23 

3 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ01 4ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 23 

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 4ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
7ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

17 
6 

5 ΛΥΚΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΓΕ.Λ. 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 
6 

6 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

17 
6 

7 ΜΟΡΦΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ01 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 23 

8 ΜΟΥΖΑΚΙΩΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 

18 
5 

9 ΜΥΛΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ01 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 23 

10 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ01 1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 23 

11 ΠΑΝΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

8 
7 
5 
3 

12 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 23 

13 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ01 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 
1ο ΓΕΛ ΠΑΠΑΓΟΥ 
7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

17 
4 
2 

14 ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΠΕΥΚΗΣ 23 

15 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

15 
8 

16 ΑΚΑΚΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 23 

17 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

18 
5 

18 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
1ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

19 
4 

19 ΑΠΟΣΤΟΛΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

13 
10 

20 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 23 

21 ΒΛΑΧΟΠΑΝΟΥ ΠΑΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 5ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

ΑΔΑ: 91ΔΕ46ΝΚΠΔ-637



22 ΓΚΙΚΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 23 

23 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 

24 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 

25 ΖΑΡΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 7ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23 

26 ΖΕΥΚΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΓΕΛ ΨΥΧΙΚΟΥ 23 

27 ΖΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 4ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ (ΖΕΚΑΚΕΙΟ) 
2ο Γ/ΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

16 
7 

28 ΖΩΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 23 

29 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

30 ΚΑΛΗΜΕΡΑΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 5ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23 

31 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 23 

32 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 9ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
8ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

13 
10 

33 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

34 ΚΑΡΑΛΕΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 4ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23 

35 ΚΕΝΕΡ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 23 

36 ΚΝΙΣΟΒΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 

37 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 23 

38 ΚΟΣΜΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

39 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΓΕ.Λ. 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

23 

40 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
1ο ΓΕΛ ΠΕΥΚΗΣ 

13 
10 

41 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 23 

42 ΚΩΣΤΙΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 23 

43 ΛΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 23 

44 ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
1ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 
5 

45 ΜΠΕΤΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

46 ΜΠΙΑΝΚΟ ΛΕΝΤΑ ΓΚΟΥΛΙΕΛΜΟ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 23 

47 ΜΠΟΤΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 23 

48 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 4ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 23 

49 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 23 

50 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 23 

51 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 

52 ΠΑΠΑΔΗ ΔΙΟΤΙΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 23 

53 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 23 

54 ΠΑΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 23 

55 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 

56 ΠΛΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΓΕΛ ΨΥΧΙΚΟΥ 23 

57 ΡΟΖΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

58 ΣΑΡΑΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

59 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 5ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - ΑΝΑΤΟΛΙΑ 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

17 
6 

60 ΣΤΡΑΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 

61 ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 23 

62 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

16 
7 

ΑΔΑ: 91ΔΕ46ΝΚΠΔ-637



63 ΤΖΕΛΕΣΙ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
2ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

17 
6 

64 ΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 23 

65 ΤΣΙΛΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 23 

66 ΑΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 23 

67 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 

68 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 8ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

69 ΑΡΑΜΠΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 6ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

16 
7 

70 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
1ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

12 
11 

71 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 7ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23 

72 ΚΟΙΛΑΚΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 23 

73 ΚΟΚΚΑΛΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 
2ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

16 
7 

74 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ03 ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 
6ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

15 
8 

75 ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

76 ΚΟΤΣΑΚΙΛΑΦΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

77 ΚΟΤΤΕΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
1ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - ΚΑΛΛΙΣΠΕΡΕΙΟ 

13 
10 

78 ΚΡΑΝΙΩΤΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 23 

79 ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 5ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

16 
7 

80 ΜΑΦΙΔΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΩΡΟΘΕΟΣ ΠΕ03 ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 23 

81 ΜΠΙΛΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 
5ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

19 
4 

82 ΜΠΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ03 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

83 ΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
2ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

19 
4 

84 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ03 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
1ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

13 
10 

85 ΡΑΠΤΟΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 
1ο ΓΕΛ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

16 
7 

86 ΣΤΟΙΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 
3ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

13 
10 

87 ΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
Γ/ΣΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

14 
9 

88 ΤΑΦΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 

89 ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23 

90 ΤΣΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 
3ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

16 
7 

91 ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

92 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 4ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

17 
6 

93 ΧΑΤΖΗΤΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 3ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 23 

94 ΨΥΛΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 
2ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

14 
9 

95 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.01 4ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 

96 ΚΑΙΔΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

23 

97 ΚΛΕΙΔΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 4ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
4ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

18 
5 

ΑΔΑ: 91ΔΕ46ΝΚΠΔ-637



98 ΛΕΦΑ ΕΥΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 23 

99 ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΩΤΗΡ ΠΕ04.01 3ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 

10
0 

ΜΠΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
2ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

15 
8 

10
1 

ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΓΕ.Λ. 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 
11 

10
2 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

14 
9 

10
3 

ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 23 

10
4 

ΤΣΟΥΡΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
8ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
7ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

10 
8 
5 

10
5 

ΧΡΟΝΗ-ΤΖΑΡΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 6ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23 

10
6 

ΓΡΙΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 5ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23 

10
7 

ΖΕΡΙΚΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 2ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 
2ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

14 
9 

10
8 

ΚΑΡΑΜΕΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 

10
9 

ΚΑΡΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ04.04 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 23 

11
0 

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 23 

11
1 

ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΓΕΛ ΠΕΥΚΗΣ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

18 
5 

11
2 

ΣΚΟΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 6ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
2ο ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 
5 

11
3 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 6ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 23 

11
4 

ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

20 
3 

11
5 

ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 7ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
3ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΕΦΕΡΗΣ 

15 
8 

11
6 

ΤΖΕΡΕΦΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 

18 
5 

11
7 

ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΥΡΕΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 3ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 

10 
6 
7 

11
8 

ΤΣΙΑΠΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 23 

11
9 

ΒΕΝΑΡΔΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 5ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
1ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

21 
2 

12
0 

ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ11 6ο Γ/ΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 

12
1 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΔΑΜ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 

12
2 

ΜΕΛΙΓΩΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
4ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ (ΖΕΚΑΚΕΙΟ) 

20 
3 

12
3 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ11 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
2ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

20 
3 

12
4 

ΞΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 23 

12
5 

ΠΑΤΣΙΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 23 

12
6 

ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 6ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
3ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

21 
2 

12
7 

ΤΣΟΜΠΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 23 

ΑΔΑ: 91ΔΕ46ΝΚΠΔ-637



12
8 

ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ33 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

18 
5 

12
9 

ΓΚΙΟΥΛΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 1ο Γ/ΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4ο Γ/ΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 
5 

13
0 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
3ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΕΦΕΡΗΣ 

14 
9 

13
1 

ΣΑΡΡΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 
6ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

15 
8 

13
2 

ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ79.01 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
2ο Γ/ΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

21 
2 

13
3 

ΚΟΥΤΣΑΜΠΑΣΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 
2ο ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

15 
8 

13
4 

ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ80 ΓΕΛ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΓΕΛ ΨΥΧΙΚΟΥ 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

18 
5 

13
5 

ΠΑΤΟΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
1ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

19 
4 

13
6 

ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 6ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

12 
11 

13
7 

ΤΑΛΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - ΚΑΛΛΙΣΠΕΡΕΙΟ 
7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

19 
4 

13
8 

ΠΑΛΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ81 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
2ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

18 
5 

13
9 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ82 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 23 

14
0 

ΔΡΑΚΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 23 

14
1 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ82 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

14
2 

ΖΕΚΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 1ο Γ/ΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 23 

14
3 

ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

14
4 

ΣΤΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ83 5ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
3ο Γ/ΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

18 
5 

14
5 

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ 

ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

14
6 

ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

15 
8 

14
7 

ΜΑΛΛΙΟΥ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ85 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
3ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

13 
10 

14
8 

ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
5ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

20 
3 

14
9 

ΓΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 6ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 23 

15
0 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 23 

15
1 

ΖΥΜΑΡΑΚΗΣ ΟΜΗΡΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
2ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 
4ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

10 
7 
6 

15
2 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 

15
3 

ΙΝΕΠΟΛΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ86 Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 23 

15
4 

ΚΑΤΣΟΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 
3ο Γ/ΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

18 
5 

15
5 

ΚΟΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 3ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

15
6 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 4ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23 

15
7 

ΜΑΡΙΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΔΟΞΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 23 

15
8 

ΜΠΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23 

ΑΔΑ: 91ΔΕ46ΝΚΠΔ-637



15
9 

ΜΠΟΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 6ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

16
0 

ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 4ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 23 

16
1 

ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 23 

16
2 

ΠΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

23 

16
3 

ΠΑΝΟΥ ΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23 

16
4 

ΠΑΠΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ86 6ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23 

16
5 

ΠΑΠΑΤΖΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 
1ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

19 
4 

16
6 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ86 3ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 23 

16
7 

ΠΑΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΛΥΡΕΙΟ 
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟ 
2ο Γ/ΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

20 
3 

16
8 

ΠΕΝΤΑΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 3ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 
10 

16
9 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

23 

17
0 

ΣΚΛΗΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - ΚΑΛΛΙΣΠΕΡΕΙΟ 23 

17
1 

ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 1ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 
1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

13 
10 

17
2 

ΣΩΜΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23 

17
3 

ΤΖΙΟΥΡΤΖΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΤΣΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 
6ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

20 
3 

17
4 

ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Γ/ΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ 
"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ" 
ΓΕΛ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΓΕΛ ΨΥΧΙΚΟΥ 

21 
2 

17
5 

ΤΣΟΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 4ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
5ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

14 
9 

17
6 

ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 23 

17
7 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

12 
6 
5 

17
8 

ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ86 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
3ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

15 
8 

17
9 

ΧΟΥΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
5ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

17 
6 

18
0 

ΣΑΣΣΑΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.03 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23 

18
1 

ΣΥΜΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΪΖΟΣ ΠΕ88.01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 23 

18
2 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.04 7ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
6ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
2ο Γ/ΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 
9 
4 

18
3 

ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ89.01 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 23 

18
4 

ΘΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ89.01 Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 
Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

12 
11 

18
5 

ΚΕΛΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟ ΤΕ01.19 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

17 

7 

 
 

Οι παραπάνω αναπληρωτές οφείλουν να παρουσιαστούν για ανάληψη υπηρεσίας από Πέμπτη 07-09-2023 έως 
Δευτέρα 11-09-2023 στα σχολεία κύριας τοποθέτησης. 
 

ΑΔΑ: 91ΔΕ46ΝΚΠΔ-637



 
 Ο Αναπληρωτής του Διευθυντή 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας 

  
Τ.Σ.Υ. 

Αθανάσιος Παλλαντζάς 
ΠΕ01 Θεολόγος 

MPhil 
 

ΑΔΑ: 91ΔΕ46ΝΚΠΔ-637


		2023-09-15T10:05:33+0300
	Athens




